COMUNE di VEDANO AL LAMBRO

Provincia di Monza e Brianza

Servizio ECONOMICO FINANZIARIO
DETERMINAZIONE N. 380 DEL 16/09/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LAVORO STRAORDINARIO DEL
PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO - 2° TRIMESTRE
2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI gli impegni di spesa assunti con proprio atto n. 147 del 25.03.2014 con i quali sono
stati impegnati € 9.017,36 al fine di procedere alla liquidazione dei compensi per lavoro
straordinario anno 2014 per il personale di tutti i settori del Comune di Vedano, ai seguenti
capitoli di P.E.G. del bilancio 2014:

cap. 100.2 € 1.335,92
cap. 150.2 € 667,96
cap. 250.2 € 667,96
cap. 330.2 € 667,96
cap. 440.2 € 1.669,90
cap. 520.2 €1.001,84
cap. 640.2 € 1.335,92
cap. 900.2 € 667,96
cap. 1480.2 €1.001,94

e quindi per complessivi € 9.017,36
RILEVATO che per il primo trimestre 2014 sono stati liquidati straordinari per € 1.808,34;

RILEVATO che il personale ha svolto complessivamente n. 145,25 ore di lavoro
straordinario, come da allegato, durante il secondo trimestre 2014,

ACCERTATO, sotto la propria personale responsabilita, che le ore di lavoro straordinario
risultante dai fogli timbrapresenze, sono controfirmate per l'autorizzazione dell'esecuzione
delle stesse da ogni titolare di posizione organizzativa per i dipendenti del proprio settore;



CONSIDERATO che limporto da liquidare per n. 145,25 ore di lavoro straordinario
ammonta a € 2.031,60 di cui € 1.566,88 per n. 116,25 ordinarie e € 464,72 per n. 29
festive o notturne;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
DETERMINA

1. DI LIQUIDARE limporto complessivo di € 2.031,60 sui capitoli del titolo primo
all'intervento 01, afferenti al “trattamento economico accessorio — straordinari” su impegni
dal 174 al 182/2014 del bilancio 2014, per gli straordinari effettuati durante il secondo
trimestre 2014 dal personale dipendente indicato in allegato e mantenere impegnata la
quota di € 5.177,42 non attribuita;

2. DI TRASMETTERE al Settore Economico Finanziario - gestione retribuzioni - la

presente liquidazione per i relativi adempimenti del mese di Settembre 2014.

L'Istruttore Contabile Il Responsabile del Settore Finanziario
Brugora Daniela Santaniello Rag. Elisabetta



AREA FINANZIARIA

GIUSTI
BRUGORA
RIVERSO
AROSIO

POLIZIA LOCALE

SABATO
CAVALLO
INCERTO*
INZONE
PIROLA
FUMAGALLI

SERVIZI SOCIALI

SANTOCONO
TEMPESTA
COLOMBO
RADAELLI

UFFICIO TECNICO

SARTORI
GRECO
D'AGOSTINO
LODI

ORE STRAORDINARIE 2° TRIMESTRE 2014

diurne

0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
0,00
0,00
5,50
0,00
0,00

9,50
8,75
0,00
13,00

0,00
0,00
0,00
17,25

fest o nott

0,00
0,00
0,00
0,00

11,00
3,00
4,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

fest/nott

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

totale

0,00
0,00
0,00
0,00

13,00
3,00
4,00
5,50
0,00
0,00

9,50
8,75
0,00
13,00

0,00
0,00
0,00
17,25

0,00

25,50

31,25



LIMONTA
AFFARI GENERALI

D'ANDREA
LISSONI
LEOPALDI
RANDAZZO
MAGNI

DA VENEZIA
VENTURA
TONINATO
NASCA

totale ore liquidate

* mobilita DA altra amministrazione

15,00

15,00
22,75
7,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

116,25

0,00

0,00
11,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15,00

15,00
33,75
7,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

145,25

| fogli originali timbrapresenze con la rilevazione dello straordinario sottoscritta dai titolati di P.O.
si trovano agli atti presso I'ufficio retribuzioni, nelle variazioni stipendi del mese SETTEMBRE

2014.

32,25

56,25

set-14



